Estrela Velha/RS, sexta-feira, 09 de outubro de 2020 – Edição 163– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTRELA VELHA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, torna público, para conhecimento dos interessados,

que no dia 26 de outubro de 2020, às treze horas e trinta minutos, na Sala de Sessões Erno Billig, na Câmara Municipal de

Vereadores, na Avenida Lauro Billig de Castilhos, nº 410, centro, Estrela Velha – RS se reunirá a Comissão de Julgamento

de Licitações, com a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando a contratação de empresa

especializada para aprovação na concessionária e Execução de Projeto Fotovoltaico para o prédio da Câmara Municipal de

Vereadores de Estrela Velha – RS, demais especificações constam no Edital. Recursos próprios. O Edital está disponível no

site da Câmara de Vereadores www.camaraestrelavelha.rs.gov.br. Maiores informações na secretaria da Câmara, na

Avenida Lauro Billig de Castilhos, nº 410, fone (051) 3616-7082, ou e-mail: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br.

Estrela Velha/RS 09 de outubro de 2020.

Ildo Nagorsny, Presidente.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições

legais, atendendo a solicitação contida no Processo de Dispensa 033/2020, autoriza a DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 033/2020, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação da

empresa Daniel Paulus, estabelecida na Av. Lauro Billig de Castilhos, 1317, Estrela Velha-RS, Inscrito no

CNPJ sob nº 11.797.525/0001-16, visando a prestação de serviços de confecção de pistão para uso na

lança da retro escavadeira JCB 2cx, placas IYW-3940, no valor total de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos

reais). Estrela Velha, RS, 08 de outubro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Extrato Contrato Nº 075/2020.

Dispensa Nº 033/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa Daniel Paulus, inscrito no CNPJ sob nº 11.797.525/0001-

16.

Objeto: Prestação de serviços de confecção de pistão para uso na lança da retro escavadeira JCB 2cx,

placas IYW-3940.

Valor: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 09 de outubro de 2020 – Edição 163– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 08 de outubro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Ata de Registro de Preços

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 024/2020 - Pregão Presencial nº 040/2020, objetivando o registro de
preços para materiais elétricos.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha, 08

de outubro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Extrato Contrato Nº 073/2020.

Pregão Presencial Nº 040/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa Jose Armando Dambros.

Objeto: Aquisição materiais elétricos.

Valor: R$ 4.113,00 (quatro mil cento e treze reais).

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 08  de outubro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Extrato Contrato Nº 074/2020.

Pregão Presencial Nº 040/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa José A. da Silva.

Objeto: Aquisição materiais elétricos.

Valor: R$ 8,147,18 (oito mil cento e quarenta e sete reais e dezoito centavos).

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 08 de outubro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-10-09T11:30:27-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial